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AC Mannen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Cat Tijld Wind Punten
1 1251 Emiel Botterman AC Deinze SEN-M 10,81 -0,8 21
2 1247 Niels Kerkhofs AV Toekomst SEN-M 10,99 -0,8 20
3 1503 Simon Buffel KRC Gent SEN-M 11,10 -0,8 19
4 1577 Thomas Van Herreweghe AS Rieme SEN-M 11,26 -0,8 18
5 1793  Tuur Bras O.E.H. SEN-M 11,48 -0,8 17
6 2187 Jens Kerkhofs AV Toekomst SCH-M 11,56 -0,8 16
7 2468 Luca Letroye Haki Team SCH-M 11,81 -0,1 15
8 433  Tshwanelo Van Reeth AC Deinze JUN-M 11,91 -0,8 14
9 30 Robbe Vanhalst AC Deinze JUN-M 11,96 -0,1 13
10 434  Jelle Debouvere AC Deinze JUN-M 12,00 -0,1 12
11 337  Wouter Anckaert MACW JUN-M 12,08 -0,1 11
12 874 Tibe Hanssens RAT CAD-M 12,09 -0,1 10
13 760  Clément Mazy FC Hannut JUN-M 12,10 -0,1 9
14 2234 Sander Colpaert AS Rieme SEN-M 12,16 -0,1 8
15 2332 Detelin Ivanov KRC Gent SCH-M 12,33 -0,1 7
16 87 Felix Eerens AC Halestra CAD-M 12,54 -0,1 6
17 2695 Nouraan Jebara RAT SCH-M 12,67 -0,1 5
18 877  Wannes Dalemans ABES CAD-M 12,73 -0,1 4




19 254  Lukas Lemahieu AC Deinze CAD-M 12,91 -0,1
20 2603 Zeno Neyt AVR SCH-M 12,95 -0,1

21 219  Lars Verrept AVLO CAD-M 14,34 -0,1




AC Mannen - 200 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Cat Tijld Wind Punten
1 2086 Kobe Vleminckx AC Lyra SEN-M 21,01 +0,1 26
2 1251 Emiel Botterman AC Deinze SEN-M 21,64 +0,1 25
3 1287 Wolf Belién STAX SEN-M 22,03 +0,1 24
4 1247 Niels Kerkhofs AV Toekomst SEN-M 22,13 +0,1 23
5 1577 Thomas Van Herreweghe AS Rieme SEN-M 22,52 +0,1 22
6 1616 Dries Vergaelen KRC Gent SEN-M 22,73 +0,1 21
7 382 Noa Dieleman AVLO JUN-M 22,83 -0,1 20
8 182 Julian Bastah Haki Team JUN-M 23,14 -0,1 19
9 152 Jasper Spits O.E.H. JUN-M 23,18 -0,1 18
10 197  Jasper Van Den Bulcke LEBB JUN-M 23,23 -0,1 17
11 1667 Remko Clockaerts Haki Team SEN-M 23,27 -0,1 16
12 2526 Jordy Van Lierde ACG SEN-M 23,48 -0,1 15
13 337  Wouter Anckaert MACW JUN-M 23,89 -0,3 14
14 433  Tshwanelo Van Reeth AC Deinze JUN-M 24,06 -0,3 13
15 434  Jelle Debouvere AC Deinze JUN-M 24,07 -0,3 12
16 2468 LucalLetroye Haki Team SCH-M 24,34 -0,4 11
17 760  Clément Mazy FC Hannut JUN-M 24,35 -0,4 10
18 2602 Arne Depotter AVR SCH-M 24,41 -0,4 9
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Jarne De Keyser
Jason Coldwell
Tibe Hanssens
Jelle ten Harkel
Sander Colpaert
Felix Eerens
Wannes Dalemans

Tuur Bras

OB

LEBB

RAT
Onbekend
AS Rieme
AC Halestra
ABES

O.E.H.

JUN-M

SEN-M

CAD-M

SEN-M

SEN-M

CAD-M

CAD-M

SEN-M

24,45
24,66
24,84
24,96
25,01
26,06
26,11

DNF

-0,3
-0,3
-0,4
-0,3
-0,1
-0,4

-0,4




AC Mannen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Arne Vergison AC Beernem 1:54,72 55
2 Brent Soetens LEBB 1:55,01 54
3 Thomas Borry SPBO 1:55,91 53
4 Kenzo Vanderstraeten ACP 1:56,37 52
5 Jeroen Leijssenaar AC Duffel 1:57,65 51
6 Niels Oosterlinck KAAG 1:57,71 50
7 Reinbert Van Acker MACW 1:57,77 49
8 Louis Carmans FC Hannut 1:57,88 48
9 Daan Bostyn AS Rieme 1:58,61 47
10 Wouter Verstockt AC Zottegem 1:58,73 46
11 Thijs Van Renterghem AC Deinze 1:58,88 45
12 Nils Van de Weyer AVLO 1:59,32 44
13 Brent Gayse Flanders AC 1:59,33 43
14 Sterre Dieltjens AC Lierse 1:59,63 42
15 Kilani Njema LEBB 1:59,89 41
16 Wout Logier MACW 2:00,05 40
17 Joren Mangelschots ACHL 2:00,37 39
18 Pierre Colot Dour Sports 2:01,47 38
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Gerben De Paermentier

Tijs Verschuere
Jorni Monsecour
Noah Merheb

Tom Vanpraet
Senne Ketsman
Ruben De Smedt
Lukas Lamont
Arthur Van Osselaer
Laurens Blommaert
Ruben Depoorter
Luca De Nil

Tibo Verstockt
Liam De Smet

Mats Diependaele
Lars Deckers

Ralph de De Maat
Andreas Lecoeuche
Rahmon Idrizi
Yente Michiels
Stijn Coene

Joeri Averens

AC Deinze
KRC Gent
KRC Gent
USBW

VS

ASVO
AVLO

AC Deinze
AC Duffel
LEBB

DCLA

STAX

AC Zottegem
AS Rieme
AC Halestra
AC Kapellen
Onbekend
JsMC

AVR
MACW

AC Deinze

ACHL

2:01,52
2:02,89
2:04,93
2:04,96
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2:05,49
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2:06,43
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Tim Deplorez

Joran De Koker
Mathias Foubert
Louis Van Daele
Kobe Dhont

Ymte Dom

Daan Van Renterghem
Tibo Welvaert

Liam Heirman
Martin Desimpelaere
ILANO BROEKAERT
Ferre Danschutter
Viktor Persyn
Maxime Bruneel

Jens Maenhout

AC Zottegem
VS

STAX

AS Rieme
AC Deinze
LEBB

AC Deinze
AS Rieme
VS

JsMcC

A

AS Rieme
AC Deinze
Flanders AC

AC Halestra

2:14,15
2:15,73
2:15,84
2:18,31
2:19,28
2:19,73
2:20,39
2:21,37
2:21,74
2:21,95
2:23,87
2:32,24
2:49,28
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DNF
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AC Mannen - 3000 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Solomon Belayneh Molenbeek 8:35,49 32
2 Lucas Lievens AC Zottegem 8:36,58 31
3 Klaas Callens Flanders AC 8:39,02 30
4 Anas Abbassi Doukali Molenbeek 8:40,24 29
5 Viktor Leenaert Zuid West 8:43,06 28
6 Wout De Waegenaere KKS 8:43,09 27
7 Yorich Maenhout AC Halestra 8:57,91 26
8 Emiel De Pauw BAV 8:58,16 25
9 Michiel De Vydt VS 9:01,38 24
10 Daan Dhondt AC Deinze 9:02,31 23
11 Gauthier Walcarius JsMcC 9:03,37 22
12 Tobias Vermeersch Molenland 9:04,90 21
13 Miro Verledens Flanders AC 9:10,03 20
14 Nick Vereertbrugghen EA 9:12,85 19
15 Arnaud Lecoeuche JsMcC 9:14,20 18
16 Sow Abdoulaye AC Deinze 9:16,00 17
17 Pieter Van Hoecke AC Deinze 9:21,90 16
18 Xylian Meyvaert AS Rieme 9:48,35 15
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Rune Lemey
Laurens Hillaert
Klaas Botterman
Mathias Foubert
Dieter Debal

Guy Matthijs
Aaron Becue
Briek Storme
Frederik Van De Velde
Pieter Moens
Niels De wilde
Jan Van Parys
Kevin Van Vynckt

Maarten De Nys

Flanders AC
KRC Gent
AC Deinze
STAX

KKS

VS

STAX

KRC Gent
AVLO

AS Rieme
AS Rieme
AC Deinze
AC Deinze

AC Duffel

9:49,33
10:01,43
10:03,84
10:10,52
10:11,10
10:12,18
10:12,44
10:14,03
10:34,42
10:35,05
10:38,32
11:25,22
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AC Mannen - Speerwerpen 800 gram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
1982 Bram Van der Reysen AC Waasland SEN-M 62,90 5
2454 Jonas De Busscher AC Deinze SEN-M 62,19 4
1668 Nico Van Regenmortel Haki Team SEN-M 52,42 3
2536 Maxime De Bruycker O.E.H. SEN-M 50,25 2
488  Indy Tuyls AC Waasland JUN-M 41,00 1




AC Mannen - Discuswerpen 2 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
1972 Kwinten Cools DCLA SEN-M 50,10 6
1880 Lars Coene KAAG SEN-M 49,95 5
1398 Timothy Truyts AC Break SEN-M 46,13 4
1892 Jef Misplon KRC Gent SEN-M 36,58 3
2422 Dylan Volckaert Houtland AC SEN-M 36,28 2
2370 Sam Vanmolecot DCLA SEN-M 35,77 1




AC Mannen - Kogelstoten 7,26 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
1622 Kasper Verbeylen DCLA SEN-M 15,63 4
1972  Kwinten Cools DCLA SEN-M 15,60 3
2370 Sam Vanmolecot DCLA SEN-M 12,52 2
2422 Dylan Volckaert Houtland AC SEN-M 11,31 1




AC Mannen - Hoogspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Cat Hoogte Punten
1 2064  Arne Min AC Lyra SEN-M 2,06 10
2 2562 Thomas Parmentier AC Deinze SEN-M 2,00 9
3 1892 Jef Misplon KRC Gent SEN-M 1,90 8
4 367  Josse Martin KRC Gent CAD-M 1,80 7
5 3394 Jean-Paul Ngongo-Essomba CSF SEN-M 1,75 6
6 2472 Léon Vermeire AC Deinze SCH-M 1,70 5
7 761 Rowan Mommerency MACW CAD-M 1,70 4
8 2450 Lorenzo De Visscher KRC Gent SEN-M 1,65 3
9 2695 Nouraan Jebara RAT SCH-M 1,60 2
10 219 Lars Verrept AVLO CAD-M 1,50 1




AC Mannen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Cat Afstand Punten
1 1656 Thomas Van Nuffelen DCLA SEN-M 5,00 15
2 672  Alexandre Pinte SER JUN-M 4,70 14
3 3228 Guillaume Gobin SER SEN-M 4,40 13
4 2536 Maxime De Bruycker O.E.H. SEN-M 4,20 12
5 2387 Jarnilngelaere AC Deinze SEN-M 410 11
6 2486 Niels Van de Velde AC Deinze SEN-M 4,00 10
7 2269 Loic De Vos AVLO SCH-M 3,90 9
8 2386 Brian Ingelaere AC Deinze SEN-M 3,80 8
9 2626 Siebe Noppe Volharding SCH-M 3,70 7
10 2656 Jelle Huyghelier ACME SCH-M 3,40 6
11 96 Marek Delbaere AC Deinze CAD-M 3,00 5
12 723  Sten Coene KAAG CAD-M 3,00 4
13 100  Lars D'Haene AC Deinze CAD-M 2,50 3

933  Louis Verzele AC Deinze CAD-M NM 0

2268 Jelle Wauman AVLO SCH-M NM 0




AC Mannen - Verspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Cat Afstand Wind Punten
86 Simon Dekoninck Houtland AC JUN-M 6,51 -0,2 7
2450 Lorenzo De Visscher KRC Gent SEN-M 5,96 -0,8 6
2695 Nouraan Jebara RAT SCH-M 5,95 +0,1 5
2169 Leandro Tallieu AVR SCH-M 5,88 -0,1 4
30 Robbe Vanhalst AC Deinze JUN-M 5,84 -1,1 3
91 Jarne De Keyser OB JUN-M 5,62 +0,6 2
2431 Vitas Gogaert AVLO SEN-M NM 0




AC Mannen - 400 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Punten
1 2816 Yannick Delanghe Houtland AC SCH-M 52,77 17
2 2391 Tibo Leboda AVKA SCH-M 53,48 16
3 191 Milan Vandendriessche KAAG CAD-M 53,63 15
4 5007 Tijn Van Hooste Onbekend CAD-M 54,73 14
5 2211 Elias Geiregat STAX SCH-M 55,08 13
6 2695 Nouraan Jebara RAT SCH-M 55,21 12
7 2755 Ruben Verspeurt ROBA SCH-M 55,37 11
8 363  Bjarne Baeyens VITA CAD-M 55,52 10
9 2676 Joppe Bekaert AVR SCH-M 56,13 9
10 2639 Tiemen Laenens HCO SCH-M 56,43 8
11 830 Inigo De Smul AC Deinze CAD-M 56,88 7
12 684  José Huybrechts ROBA CAD-M 57,68 6
13 568 Seppe Gotelaere Flanders AC CAD-M 57,81 5
14 1317 Gaspard Ledoux JSMC CAD-M 58,34 4
15 103  Djibril Savane AC Deinze CAD-M 58,93 3
16 15 Louis Landsheere Zuid West CAD-M|  1:04,37 2
17 7 Gilles Bekaert Zuid West CAD-M | 1:05,95 1




AC Mannen - Speerwerpen 600 gram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
508 Stef Wageman VS CAD-M 4513 7
367  Josse Martin KRC Gent CAD-M 42,16 6
464  Matteo Vercruysse AC Deinze CAD-M 39,24 5
220  Simon De Smedt AVLO CAD-M 35,65 4
140  Arne Claeys STAX CAD-M 33,44 3
312 Arent Moens DCLA CAD-M 32,11 2
101 Seppe Notebaert AC Deinze CAD-M 24,58 1




AC Mannen - Kogelstoten 4 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
464  Matteo Vercruysse AC Deinze CAD-M 14,04 4
367  Josse Martin KRC Gent CAD-M 12,84 3
290  Tore Dekoninck Houtland AC CAD-M 12,12 2
140  Arne Claeys STAX CAD-M 12,05 1




AC Mannen - Speerwerpen 700 gram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Cat AFfstand Punten
1 2334 Matteo Van Belleghem KRC Gent SCH-M 31,08 1




AC Mannen - Kogelstoten 5 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Cat AFfstand Punten
1 2602 Arne Depotter AVR SCH-M 10,40 1




AC Mannen - Discuswerpen 1,75 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
2017 Andreas De Lathauwer VS JUN-M 53,32 4
132 Pieter Stuyven ACHamme JUN-M 48,26 3
472  Stan Van wassenhove Houtland AC JUN-M 39,92 2
46 Joris Willems STAX JUN-M 32,70 1




AC Mannen - Kogelstoten 6 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
201  Andreas De Lathauwer VS JUN-M 17,83 3
132 Pieter Stuyven ACHamme JUN-M 15,48 2
46 Joris Willems STAX JUN-M 10,92 1




AC Vrouwen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Cat Tijld Wind Punten
1 1755 Rani Vincke Houtland AC SEN-V 11,69 -0,1 29
2 1799 Angel Agwazie AVLO SEN-V 12,29 -0,1 28
3 82 Ilona Dhaenens AC Deinze CAD-V 12,30 -0,1 27
4 1865 Dora De Haseleer O.E.H. SEN-V 12,49 -0,1 26
5 953 Sterre Provost MACW CAD-V 12,60 -0,1 25
6 1548 Saskia Hellemans Volharding SEN-V 12,73 -0,1 24
7 2948 Zoé Willemyns ABES SCH-V 12,78 -0,1 23
8 1515 Jutta Decock AVR SEN-V 12,89 -1,0 22
9 1781 Lore Van den Bremt EA SEN-V 12,97 -1,0 21
10 1130 Emma Coppenolle AC Deinze SEN-V 13,00 -0,1 20
11 2989 Saartje Lansen MACW SCH-V 13,13 -1,0 19
12 406  Valentine Anyanwu ACG JUN-V 13,16 -1,0 18
13 624  NoaBuis FC Hannut JUN-V 13,20 -1,0 17
14 1877 Kato Moustie AC Deinze SEN-V 13,26 -1,0 16
15 894  Helena Winters ABES CAD-V 13,30 -1,0 15
16 2924 Flore De Stercke ASVO SCH-V 13,33 -0,9 14
17 1777 Chloé Lievens EA SEN-V 13,37 -0,9 13
18 3008 Tess De Vriese ASVO SCH-V 13,48 -0,9 12
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Emma Smet

Jutta De Permentier
Amber Van Schepdael
Luna Van de Wiele

Laure De Vetter
Margaux Derycke
Marieke Van Assche
Christiana Xanthopoulou
Julie Uyttersprot

Fien Van Den Bremt

Charlotte Roose

AC Waasland
STAX

VITA

KRC Gent
STAX

AC Deinze
AC Deinze
KRC Gent
VITA

EA

AS Rieme

13,51
13,61
13,76
14,08
14,11
14,16
14,35
14,36
14,61
14,81

14,95

11

10




AC Vrouwen - 200 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Cat Tijld Wind Punten
1 1720 Martina Weil Restrepo O.E.H. SEN-V 23,14 +0,2 19
2 1755 Rani Vincke Houtland AC SEN-V 24,49 +0,2 18
3 1799 Angel Agwazie AVLO SEN-V 25,19 +0,2 17
4 953  Sterre Provost MACW CAD-V 25,75 +0,2 16
5 1865 Dora De Haseleer O.E.H. SEN-V 25,98 +0,2 15
6 2989 Saartje Lansen MACW SCH-V 26,31 +0,2 14
7 1515  Jutta Decock AVR SEN-V 26,44 +0,0 13
8 406  Valentine Anyanwu ACG JUN-V 26,95 +0,2 12
9 1029 Audrey Van der Haegen ACG SEN-V 27,15 +0,0 11
10 1246 Pauline Van de Velde KRC Gent SEN-V 27,36 +0,0 10
11 1777 Chloé Lievens EA SEN-V 28,14 +0,0 9
12 128  Jutta De Permentier STAX CAD-V 28,64 +0,0 8
13 356  Miek Lagaeysse AS Rieme JUN-V 28,65 +0,0 7
14 1825 Miet Parmentier AC Deinze SEN-V 28,85 +0,2 6
15 80 Margaux Derycke AC Deinze CAD-V 29,70 +0,2 5
16 1042 Laure De Vetter STAX CAD-V 29,86 +0,2 4
17 610  Julie Uyttersprot VITA CAD-V 30,02 +0,2 3
18 264  Charlotte Roose AS Rieme JUN-V 31,44 +0,2 2




19 540 LunaVande Wiele KRC Gent CAD-V 31,84 +0,2




AC Vrouwen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Jacintha Cornelis VS 2:09,70 24
2 Dolay Stecy Onbekend 2:11,06 23
3 Renee Eykens AA 2:11,30 22
4 Laura Schadron ZWAT 2:12,77 21
5 Charlotte Vervoort AC Lyra 2:13,35 20
6 Nanouk Stevens AC Waasland 2:15,00 19
7 Amber Dawyndt Houtland AC 2:15,10 18
8 Mariska Tjeerdsma LEBB 2:15,54 17
9 Lisa Libberecht ACG 2:19,78 16
10 Elea Buis FC Hannut 2:19,95 15
11 Michelle Debal KKS 2:20,07 14
12 Lieselot Bossuyt Zuid West 2:21,06 13
13 Pauline Inghelbrecht Houtland AC 2:21,46 12
14 Anouk De Smet VS 2:24,39 11
15 Hannelore Heymans EA 2:24,62 10
16 Lizzy Immesoete ACME 2:25,24 9
17 Anna Sevryugina AS Rieme 2:25,97 8
18 Femke Ysewyn AVLO 2:27,36 7
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Jeanne SCHODER
Auke Van Mulders
Emma Suy

Maud Van Oost
Fleur Carmans

Lutgard De Clercq

FC Hannut
AC Deinze
AVLO

AC Deinze
FC Hannut

VS

2:29,00
2:31,64
2:32,91
2:37,10
2:45,02

2:55,71




AC Vrouwen - 3000 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Febe Triest ALVA 9:33,82 24
2 Maurine Ricour ACG 9:36,12 23
3 Axana Schaeverbeke ACME 9:36,87 22
4 Sophie Laloux CS Dyle 9:58,99 21
5 Jenka Wittevrongel ACME 10:02,28 20
6 Emma Boone AVR 10:02,61 19
7 Roxane Cleppe UAC 10:03,35 18
8 Charlotte Vanwalleghem Houtland AC 10:04,33 17
9 Yewbdar DENYS DCLA 10:06,76 16
10 Saskia Vens AVR 10:07,94 15
11 Marie Van den Bussche STAX 10:09,96 14
12 Katrien Schelfhout AC Lierse 10:10,09 13
13 Mona Rahme DCLA 10:11,86 12
14 Femke Deleu Flanders AC 10:17,96 11
15 Annelies Deketelaere Houtland AC 10:28,70 10
16 Tine Demeulenaere AC Duffel 10:33,66 9
17 Tessa Rozemuller Onbekend 10:35,99 8
18 Jana Vandepoele AVR 10:42,91 7




19

20

21

22

23

Annelies Matthijs
Talitha Vandelannoote
Louison Dujardin
Morgane De Clerck
Ilke Deleu

Justine BRAZY

VS

Flanders AC
JSMC
ZWAT
Flanders AC

Onbekend

10:52,79
11:05,41
11:13,06
11:19,78
11:22,69

DNF




AC Vrouwen - Hoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Cat Hoogte Punten
3306 Osaratin Kefayetou AC Waasland SCH-V 1,62 4
475  Maité Potvin KAAG CAD-V 1,59 3
933 Noa Maes AVLO CAD-V 1,50 2
2744  Lore Demeester MACW SCH-V 1,40 1




AC Vrouwen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
1606 Marijke Wijnmaalen DCLA SEN-V 4,00 9
1122 Fleur Hooyberghs ACHL SEN-V 3,90 8
1574 Dag-Ferene Van Cappellen O.E.H. SEN-V 3,30 7
799  Louka Wauman Volharding CAD-V 3,00 6
3188 Olivia Vanheusden RCT SCH-V 2,90 5
219  Faustine De Vos AVLO CAD-V 2,80 4
394  Vita Goossens AC Deinze CAD-V 2,80 3
99 Enola Verschelden AC Deinze CAD-V 2,60 2
2823 Ashley Dooms AC Deinze SCH-V 2,50 1




AC Vrouwen - Verspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Wind Punten
1 261  Jolijn Verhaeghe Houtland AC JUN-V 5,56 -0,3 10
2 624  Noa Buis FC Hannut JUN-V 5,35 -0,7 9
3 2918 Marine Nange Machelse AC SCH-V 5,08 -0,1 8
4 1781 Lore Van den Bremt EA SEN-V 5,05 -0,5 7
5 1765 Eve Willems VAC SEN-V 4,87 -0,1 6
6 4011 Maeva Llopis Iborra JSMC SCH-V 4,84 -0,2 5
7 1825 Miet Parmentier AC Deinze SEN-V 4,75 -0,9 4
8 136  Eline Demeester MACW JUN-V 4,66 -1,0 3
9 540  LunaVan de Wiele KRC Gent CAD-V 4,38 -1,7 2
10 1070 Julie Van Petegem AC Deinze CAD-V 417 -1,2 1




AC Vrouwen - 400 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Cat Tijd Punten
156 Lies Van Hoey KAAG CAD-V 1:02,93 7
2849 Kaat Picard ACHL SCH-V|  1:04,00 6
1036 Axelle Blomme Houtland AC CAD-V| 1:04,04 5
643  Myleen Geeraerts VITA CAD-V 1:04,78 4
700  Charlien Vandevelde ACKO CAD-V  1:05,84 3
3586 Rosalie Brouck JSMC SCH-V|  1:06,99 2
957  Madeleine Vermeulen AC Deinze CAD-V  1:09,25 1




AC Vrouwen - Kogelstoten 4 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
1174  Katelijne Lyssens ROBA SEN-V 12,45 7
1603 Maité Beernaert Houtland AC SEN-V 12,27 6
1830 Tyra Steur Houtland AC SEN-V 12,06 5
440  Jo-Anne Liefooghe AVKA JUN-V 11,55 4
1271  Lien Rubbrecht VS SEN-V 11,13 3
1209 Femke Beyens MACW SEN-V 8,72 2
9005 Maaike de Kreek Onbekend SEN-V 8,16 1




AC Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Cat Afstand Punten
1 1698 Anouska Hellebuyck AC Deinze SEN-V 49,12 13
2 1174  Katelijne Lyssens ROBA SEN-V 47,52 12
3 2760 SenaTay STAX SCH-V 43,00 11
4 1603 Maité Beernaert Houtland AC SEN-V 39,28 10
5 1830 Tyra Steur Houtland AC SEN-V 38,56 9
6 1697 Jana De Busscher AC Deinze SEN-V 37,37 8
7 440  Jo-Anne Liefooghe AVKA JUN-V 35,36 7
8 1953 Elke De Vleeschauwer ACG SEN-V 33,26 6
9 2890 Elien Anckaert Houtland AC SCH-V 31,38 5
10 1209 Femke Beyens MACW SEN-V 30,76 4
11 1941 Fenne Commere AC Deinze SEN-V 28,55 3
4545  Carine Joye JSMC MAS-V DNS 0
394 Vita Goossens AC Deinze CAD-V DNS 0




AC Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten
2760 SenaTay STAX SCH-V 14,10 5
842  Manon Beernaert Houtland AC CAD-V 13,42 4
394  Vita Goossens AC Deinze CAD-V 10,94 3
2600 Kayleigh Baeten KAAG SCH-V 10,12 2
99 Enola Verschelden AC Deinze CAD-V 8,39 1




Cadet mannen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
874  Tibe Hanssens RAT 12,09 -0,1 10
87 Felix Eerens AC Halestra 12,54 -0,1 6
877  Wannes Dalemans ABES 12,73 -0,1 4
254  Lukas Lemahieu AC Deinze 12,91 -0,1 3
219  Lars Verrept AVLO 14,34 -0,1 1




Cadet mannen - 200 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
874  Tibe Hanssens RAT 24,84 -0,4 6
87 Felix Eerens AC Halestra 26,06 -0,4 3
877  Wannes Dalemans ABES 26,11 -0,4 2




Cadet mannen - 800 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten
1 214 Kilani Njema LEBB 1:59,89 41
2 9006 Noah Merheb USBW 2:04,96 34
3 253  Senne Ketsman ASVO 2:05,49 32
4 86 Mats Diependaele AC Halestra 2:08,24 23
5 899  Lars Deckers AC Kapellen 2:08,35 22
6 1309 Andreas Lecoeuche JSMC 2:09,23 20
7 893  Louis Van Daele AS Rieme 2:18,31 12
8 181 Ymte Dom LEBB 2:19,73 10
9 112 Daan Van Renterghem AC Deinze 2:20,39 9
10 199  Liam Heirman VS 2:21,74 7
11 1332 Martin Desimpelaere JSMC 2:21,95 6
12 881 ILANO BROEKAERT VS 2:23,87 5




Cadet mannen - Hoogspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Hoogte Punten
367  Josse Martin KRC Gent 1,80 7
761 Rowan Mommerency MACW 1,70 4
219 Lars Verrept AVLO 1,50 1




Cadet mannen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
96 Marek Delbaere AC Deinze 3,00 5
723 Sten Coene KAAG 3,00 4
100  Lars D'Haene AC Deinze 2,50 3
933  Louis Verzele AC Deinze NM 0




Cadet mannen - 400 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Tijd Punten
1 191 Milan Vandendriessche KAAG 53,63 15
2 9007 Tijn Van Hooste Onbekend 54,73 14
3 363  Bjarne Baeyens VITA 55,52 10
4 830  Inigo De Smul AC Deinze 56,88 7
5 684  José Huybrechts ROBA 57,68 6
6 568  Seppe Gotelaere Flanders AC 57,81 5
7 1317 Gaspard Ledoux JSMC 58,34 4
8 103 Djibril Savane AC Deinze 58,93 3
9 15 Louis Landsheere Zuid West 1:04,37 2
10 7 Gilles Bekaert Zuid West 1:05,95 1




Cadet mannen - Speerwerpen 600 gram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
508  Stef Wageman VS 45,13 7
367  Josse Martin KRC Gent 42,16 6
464  Matteo Vercruysse AC Deinze 39,24 5
220  Simon De Smedt AVLO 35,65 4
140  Arne Claeys STAX 33,44 3
312  Arent Moens DCLA 32,11 2
101 Seppe Notebaert AC Deinze 24,58 1




Cadet mannen - Kogelstoten 4 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
464  Matteo Vercruysse AC Deinze 14,04 4
367  Josse Martin KRC Gent 12,84 3
290  Tore Dekoninck Houtland AC 12,12 2
140  Arne Claeys STAX 12,05 1




Cadet vrouwen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
1 82 Ilona Dhaenens AC Deinze 12,30 -0,1 27
2 953  Sterre Provost MACW 12,60 -0,1 25
3 894 Helena Winters ABES 13,30 -1,0 15
4 128  Jutta De Permentier STAX 13,61 -0,9 10
5 1255 Amber Van Schepdael VITA 13,76 -0,9 9
6 540  LunaVan de Wiele KRC Gent 14,08 -0,9 8
7 1042 Laure De Vetter STAX 14,11 -0,9 7
8 80 Margaux Derycke AC Deinze 14,16 +0,5 6
9 84 Marieke Van Assche AC Deinze 14,35 +0,5 5
10 342  Christiana Xanthopoulou KRC Gent 14,36 +0,5 4
11 610  Julie Uyttersprot VITA 14,61 +0,5 3




Cadet vrouwen - 200 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
953  Sterre Provost MACW 25,75 +0,2 16
128  Jutta De Permentier STAX 28,64 +0,0 8
80 Margaux Derycke AC Deinze 29,70 +0,2 5
1042  Laure De Vetter STAX 29,86 +0,2 4
610  Julie Uyttersprot VITA 30,02 +0,2 3
540  LunaVan de Wiele KRC Gent 31,84 +0,2 1




Cadet vrouwen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Punten
902  Pauline Inghelbrecht Houtland AC 2:21,46 12
484  Anouk De Smet VS 2:24,39 11
261  Auke Van Mulders AC Deinze 2:31,64 5
1092 Maud Van Oost AC Deinze 2:37,10 3
1789 Fleur Carmans FC Hannut 2:45,02 2




Cadet vrouwen - Hoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Hoogte Punten

1 475 Maité Potvin KAAG 1,59 3

2 933 Noa Maes AVLO 1,50 2




Cadet vrouwen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
799  Louka Wauman Volharding 3,00 6
219  Faustine De Vos AVLO 2,80 4
394  Vita Goossens AC Deinze 2,80 3
99 Enola Verschelden AC Deinze 2,60 2




Cadet vrouwen - Verspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Afstand Wind Punten
1 540  LunaVan de Wiele KRC Gent 4,38 -1,7

2 1070 Julie Van Petegem AC Deinze 417 -1,2




Cadet vrouwen - 400 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Punten
156  Lies Van Hoey KAAG 1:02,93 7
1036 Axelle Blomme Houtland AC 1:04,04 5
643  Myleen Geeraerts VITA 1:04,78 4
700  Charlien Vandevelde ACKO 1:05,84 3
957  Madeleine Vermeulen AC Deinze 1:09,25 1




Cadet vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

394  Vita Goossens AC Deinze DNS 0




Cadet vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
8472  Manon Beernaert Houtland AC 13,42 4
394  Vita Goossens AC Deinze 10,94 3
99 Enola Verschelden AC Deinze 8,39 1




Junior Mannen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
433  Tshwanelo Van Reeth AC Deinze 11,91 -0,8 14
30 Robbe Vanhalst AC Deinze 11,96 -0,1 13
434 Jelle Debouvere AC Deinze 12,00 -0,1 12
337  Wouter Anckaert MACW 12,08 -0,1 1
760  Clément Mazy FC Hannut 12,10 -0,1 9




Junior Mannen - 200 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
382 Noa Dieleman AVLO 22,83 -0,1 20
182 Julian Bastah Haki Team 23,14 -0,1 19
152 Jasper Spits O.E.H. 23,18 -0,1 18
197  Jasper Van Den Bulcke LEBB 23,23 -0,1 17
337 Wouter Anckaert MACW 23,89 -0,3 14
433  Tshwanelo Van Reeth AC Deinze 24,06 -0,3 13
434 Jelle Debouvere AC Deinze 24,07 -0,3 12
760  Clément Mazy FC Hannut 24,35 -0,4 10
91 Jarne De Keyser OB 24,45 -0,3 8




Junior Mannen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Thomas Borry SPBO 1:55,91 53
2 Jeroen Leijssenaar AC Duffel 1:57,65 51
3 Niels Oosterlinck KAAG 1:57,71 50
4 Daan Bostyn AS Rieme 1:58,61 47
5 Thijs Van Renterghem AC Deinze 1:58,88 45
6 Wout Logier MACW 2:00,05 40
7 Pierre Colot Dour Sports 2:01,47 38
8 Gerben De Paermentier AC Deinze 2:01,52 37
9 Tijs Verschuere KRC Gent 2:02,89 36
10 Lukas Lamont AC Deinze 2:06,09 30
11 Tibo Verstockt AC Zottegem 2:07,57 25
12 Ralph de De Maat Onbekend 2:08,48 21
13 Rahmon Idrizi AVR 2:09,25 19
14 Kobe Dhont AC Deinze 2:19,28 11




Junior Mannen - 3000 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
9 Viktor Leenaert Zuid West 8:43,06 28
185  Wout De Waegenaere KKS 8:43,09 27
250  Emiel De Pauw BAV 8:58,16 25
39 Aaron Becue STAX 10:12,44 8




Junior Mannen - Speerwerpen 800 gram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 488  Indy Tuyls AC Waasland 41,00 1




Junior Mannen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 672  Alexandre Pinte SER 4,70 14




Junior Mannen - Verspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten
86 Simon Dekoninck Houtland AC 6,51 -0,2 7
30 Robbe Vanhalst AC Deinze 5,84 -1,1 3
91 Jarne De Keyser oB 5,62 +0,6 2




Junior Mannen - Discuswerpen 1,75 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
2017 Andreas De Lathauwer VS 53,32 4
132 Pieter Stuyven ACHamme 48,26 3
4772  Stan Van wassenhove Houtland AC 39,92 2
46 Joris Willems STAX 32,70 1




Junior Mannen - Kogelstoten 6 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
201  Andreas De Lathauwer VS 17,83 3
132 Pieter Stuyven ACHamme 15,48 2
46 Joris Willems STAX 10,92 1




Junior Vrouwen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
406  Valentine Anyanwu ACG 13,16 -1,0 18
624  Noa Buis FC Hannut 13,20 -1,0 17
264  Charlotte Roose AS Rieme 14,95 +0,5 1




Junior Vrouwen - 200 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
406  Valentine Anyanwu ACG 26,95 +0,2 12
356  Miek Lagaeysse AS Rieme 28,65 +0,0 7
264  Charlotte Roose AS Rieme 31,44 +0,2 2




Junior Vrouwen - 800 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
312 Charlotte Vervoort AC Lyra 2:13,35 20
325  Lisa Libberecht ACG 2:19,78 16
53 Michelle Debal KKS 2:20,07 14
71 Femke Ysewyn AVLO 2:27,36 7




Junior Vrouwen - 3000 meter - UitSlagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
665  Sophie Laloux CS Dyle 9:58,99 21
411  Marie Van den Bussche STAX 10:09,96 14

57 Tine Demeulenaere AC Duffel 10:33,66 9




Junior Vrouwen - Verspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten
261  Jolijn Verhaeghe Houtland AC 5,56 -0,3 10
624  Noa Buis FC Hannut 5,35 -0,7 9

136  Eline Demeester MACW 4,66 -1,0 3




Junior Vrouwen - Kogelstoten 4 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 440  Jo-Anne Liefooghe AVKA 11,55 4




Junior Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 440  Jo-Anne Liefooghe AVKA 35,36 7




Masters mannen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Punten
5342 Tom Vanpraet VS 2:05,29 33
4553  Stijn Coene AC Deinze 2:11,62 17
4015 Mathias Foubert STAX 2:15,84 13




Masters mannen - 3000 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
6266 Arnaud Lecoeuche JSMC 9:14,20 18
4015 Mathias Foubert STAX 10:10,52 11
4091 Dieter Debal KKS 10:11,10 10
4480  Guy Matthijs VS 10:12,18 9
5371 Frederik Van De Velde AVLO 10:34,42 6
4350 Pieter Moens AS Rieme 10:35,05 5
5428 JanVan Parys AC Deinze 11:25,22 3




Masters Vrouwen - 800 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Tijd Punten
1 2732 Lieselot Bossuyt Zuid West 2:21,06 13
2 3568 Lizzy Immesoete ACME 2:25,24 9




Masters Vrouwen - 3000 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
3037 MonaRahme DCLA 10:11,86 12
3668 Annelies Deketelaere Houtland AC 10:28,70 10

9000 Justine BRAZY Onbekend DNF 0




Masters Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

4545  Carine Joye JSMC DNS 0




Scholier Mannen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
2187 Jens Kerkhofs AV Toekomst 11,56 -0,8 16
2468 Luca Letroye Haki Team 11,81 -0,1 15
2332 Detelin Ivanov KRC Gent 12,33 -0,1 7
2695 Nouraan Jebara RAT 12,67 -0,1 5
2603 Zeno Neyt AVR 12,95 -0,1 2




Scholier Mannen - 200 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 2468 Luca Letroye Haki Team 24,34 -0,4 11

2 2602 Arne Depotter AVR 24,41 -0,4 9




Scholier Mannen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Tijd Punten
1 3379 Louis Carmans FC Hannut 1:57,88 48
2 2538 Sterre Dieltjens AC Lierse 1:59,63 42
3 2276 Joren Mangelschots ACHL 2:00,37 39
4 2251 Ruben De Smedt AVLO 2:05,67 31
5 2257 Arthur Van Osselaer AC Duffel 2:06,19 29
6 2317 Laurens Blommaert LEBB 2:06,43 28
7 2307 Ruben Depoorter DCLA 2:06,62 27
8 2820 Liam De Smet AS Rieme 2:07,82 24
9 2280 Tim Deplorez AC Zottegem 2:14,15 15
10 2562 Tibo Welvaert AS Rieme 2:21,37 8
11 2560 Ferre Danschutter AS Rieme 2:32,24 4
12 2670 Viktor Persyn AC Deinze 2:49,28 3




Scholier Mannen - 3000 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
3114  Gauthier Walcarius JsMcC 9:03,37 22
2399 Miro Verledens Flanders AC 9:10,03 20
2475  Xylian Meyvaert AS Rieme 9:48,35 15
2194  Klaas Botterman AC Deinze 10:03,84 12
2333 Briek Storme KRC Gent 10:14,03 7




Scholier Mannen - Hoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Hoogte Punten

1 2477 Léon Vermeire AC Deinze 1,70 5

2 2695 Nouraan Jebara RAT 1,60 2




Scholier Mannen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Afstand Punten
2269 Loic De Vos AVLO 3,90 9
2626 Siebe Noppe Volharding 3,70 7
2656 Jelle Huyghelier ACME 3,40 6
2268 Jelle Wauman AVLO NM 0




Scholier Mannen - Verspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 2695 Nouraan Jebara RAT 5,95 +0,1 5

2 2169 Leandro Tallieu AVR 5,88 -0,1 4




Scholier Mannen - 400 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
2816 Yannick Delanghe Houtland AC 52,77 17
2391 Tibo Leboda AVKA 53,48 16
2211 Elias Geiregat STAX 55,08 13
2695 Nouraan Jebara RAT 55,21 12
2755 Ruben Verspeurt ROBA 55,37 11
2676 Joppe Bekaert AVR 56,13 9
2639 Tiemen Laenens HCO 56,43 8




Scholier Mannen - Speerwerpen 700 gram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 2334 Matteo Van Belleghem KRC Gent 31,08 1




Scholier Mannen - Kogelstoten 5 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 2602 Arne Depotter AVR 10,40 1




Scholier Vrouwen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
2948 Zoé Willemyns ABES 12,78 -0,1 23
2989 Saartje Lansen MACW 13,13 -1,0 19
2924  Flore De Stercke ASVO 13,33 -0,9 14
3008 Tess De Vriese ASVO 13,48 -0,9 12




Scholier Vrouwen - 200 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 2989 Saartje Lansen MACW 26,31 +0,2 14




Scholier Vrouwen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Punten
2848 Hannelore Heymans EA 2:24,62 10
3528 Jeanne SCHODER FC Hannut 2:29,00 6
2638 Emma Suy AVLO 2:32,91 4




Scholier Vrouwen - 3000 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Tijd Punten

1 3420 Louison Dujardin JSMC 11:13,06 4

2 2739 Morgane De Clerck ZWAT 11:19,78 3




Scholier Vrouwen - Hoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Hoogte Punten

1 3306 Osaratin Kefayetou AC Waasland 1,62 4

2 2744 Lore Demeester MACW 1,40 1




Scholier Vrouwen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 3188 Olivia Vanheusden RCT 2,90 5

2 2823 Ashley Dooms AC Deinze 2,50 1




Scholier Vrouwen - Verspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 2918 Marine Nange Machelse AC 5,08 -0,1 8

2 4011 Maeva Llopis Iborra JSMC 4,84 -0,2 5




Scholier Vrouwen - 400 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Tijd Punten
1 2849 Kaat Picard ACHL 1:04,00 6
2 3586 Rosalie Brouck JSMC 1:06,99 2




Scholier Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 2760 SenaTay STAX 43,00 11

2 2890 Elien Anckaert Houtland AC 31,38 5




Scholier Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Punten

1 2760 SenaTay STAX 14,10 5

2 2600 Kayleigh Baeten KAAG 10,12 2




Senioren Mannen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
1251 Emiel Botterman AC Deinze 10,81 -0,8 21
1247 Niels Kerkhofs AV Toekomst 10,99 -0,8 20
1503 Simon Buffel KRC Gent 11,10 -0,8 19
1577 Thomas Van Herreweghe AS Rieme 11,26 -0,8 18
1793  Tuur Bras O.E.H. 11,48 -0,8 17
2234 Sander Colpaert AS Rieme 12,16 -0,1 8




Senioren Mannen - 200 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
1 2086 Kobe Vleminckx AC Lyra 21,01 +0,1 26
2 1251 Emiel Botterman AC Deinze 21,64 +0,1 25
3 1287 Wolf Belién STAX 22,03 +0,1 24
4 1247 Niels Kerkhofs AV Toekomst 22,13 +0,1 23
5 1577 Thomas Van Herreweghe AS Rieme 22,52 +0,1 22
6 1616 Dries Vergaelen KRC Gent 22,73 +0,1 21
7 1667 Remko Clockaerts Haki Team 23,27 -0,1 16
8 2526 Jordy Van Lierde ACG 23,48 -0,1 15
9 2339 Jason Coldwell LEBB 24,66 -0,3 7
10 9003 Jelle ten Harkel Onbekend 24,96 -0,3 5
11 2234 Sander Colpaert AS Rieme 25,01 -0,1 4
1793 Tuur Bras O.E.H. DNF 0




Senioren Mannen - 800 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr  Naam Vereniging Tijd Punten
1 1534  Arne Vergison AC Beernem 1:54,72 55
2 1293 Brent Soetens LEBB 1:55,01 54
3 1571 Kenzo Vanderstraeten ACP 1:56,37 52
4 1994 Reinbert Van Acker MACW 1:57,77 49
5 1390 Wouter Verstockt AC Zottegem 1:58,73 46
6 2259 Nils Van de Weyer AVLO 1:59,32 44
7 2017 Brent Gayse Flanders AC 1:59,33 43
8 1859  Jorni Monsecour KRC Gent 2:04,93 35
9 1337 Luca De Nil STAX 2:06,87 26
10 2271 Yente Michiels MACW 2:10,53 18
11 1775 Joeri Averens ACHL 2:13,29 16
12 1715 Joran De Koker VS 2:15,73 14
2019 Maxime Bruneel Flanders AC DNF 0
1252 Jens Maenhout AC Halestra DNF 0




Senioren Mannen - 3000 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Solomon Belayneh Molenbeek 8:35,49 32
2 Lucas Lievens AC Zottegem 8:36,58 31
3 Klaas Callens Flanders AC 8:39,02 30
4 Anas Abbassi Doukali Molenbeek 8:40,24 29
5 Yorich Maenhout AC Halestra 8:57,91 26
6 Michiel De Vydt VS 9:01,38 24
7 Daan Dhondt AC Deinze 9:02,31 23
8 Tobias Vermeersch Molenland 9:04,90 21
9 Nick Vereertbrugghen EA 9:12,85 19
10 Sow Abdoulaye AC Deinze 9:16,00 17
11 Pieter Van Hoecke AC Deinze 9:21,90 16
12 Rune Lemey Flanders AC 9:49,33 14
13 Laurens Hillaert KRC Gent 10:01,43 13
14 Niels De wilde AS Rieme 10:38,32 4
Kevin Van Vynckt AC Deinze DNF 0
Maarten De Nys AC Duffel DNF 0




Senioren Mannen - Speerwerpen 800 gram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
1982 Bram Van der Reysen AC Waasland 62,90 5
2454 Jonas De Busscher AC Deinze 62,19 4
1668 Nico Van Regenmortel Haki Team 52,42 3
2536 Maxime De Bruycker O.E.H. 50,25 2




Senioren Mannen - Discuswerpen 2 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
1972 Kwinten Cools DCLA 50,10 6
1880 Lars Coene KAAG 49,95 5
1398 Timothy Truyts AC Break 46,13 4
1892 Jef Misplon KRC Gent 36,58 3
2422 Dylan Volckaert Houtland AC 36,28 2
2370 Sam Vanmolecot DCLA 35,77 1




Senioren Mannen - Kogelstoten 7,26 kilogram - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Afstand Punten
1622 Kasper Verbeylen DCLA 15,63 4
1972  Kwinten Cools DCLA 15,60 3
2370 Sam Vanmolecot DCLA 12,52 2
2422 Dylan Volckaert Houtland AC 11,31 1




Senioren Mannen - Hoogspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Hoogte Punten
2064  Arne Min AC Lyra 2,06 10
2562 Thomas Parmentier AC Deinze 2,00 9
1892 Jef Misplon KRC Gent 1,90 8
3394 Jean-Paul Ngongo-Essomba CSF 1,75 6
2450 Lorenzo De Visscher KRC Gent 1,65 3




Senioren Mannen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Afstand Punten
1656 Thomas Van Nuffelen DCLA 5,00 15
3228 Guillaume Gobin SER 4,40 13
2536  Maxime De Bruycker O.E.H. 4,20 12
2387 Jarnilngelaere AC Deinze 410 11
2486 Niels Van de Velde AC Deinze 4,00 10
2386 Brian Ingelaere AC Deinze 3,80 8




Senioren Mannen - Verspringen - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

# Snr  Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 2450 Lorenzo De Visscher KRC Gent 5,96 -0,8 6

2431 Vitas Gogaert AVLO NM 0




Senioren Vrouwen - 100 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
1 1755 Rani Vincke Houtland AC 11,69 -0,1 29
2 1799 Angel Agwazie AVLO 12,29 -0,1 28
3 1865 Dora De Haseleer O.E.H. 12,49 -0,1 26
4 1548 Saskia Hellemans Volharding 12,73 -0,1 24
5 1515  Jutta Decock AVR 12,89 -1,0 22
6 1781 Lore Van den Bremt EA 12,97 -1,0 21
7 1130 Emma Coppenolle AC Deinze 13,00 -0,1 20
8 1877 Kato Moustie AC Deinze 13,26 -1,0 16
9 1777 Chloé Lievens EA 13,37 -0,9 13
10 1342 EmmaSmet AC Waasland 13,51 -1,0 11
11 1780 Fien Van Den Bremt EA 14,81 +0,5 2




Senioren Vrouwen - 200 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten
1720 Martina Weil Restrepo O.E.H. 23,14 +0,2 19
1755 Rani Vincke Houtland AC 24,49 +0,2 18
1799 Angel Agwazie AVLO 25,19 +0,2 17
1865 Dora De Haseleer O.E.H. 25,98 +0,2 15
1515  Jutta Decock AVR 26,44 +0,0 13
1029 Audrey Van der Haegen ACG 27,15 +0,0 11
1246 Pauline Van de Velde KRC Gent 27,36 +0,0 10
1777 Chloé Lievens EA 28,14 +0,0 9
1825 Miet Parmentier AC Deinze 28,85 +0,2 6




Senioren Vrouwen - 800 meter - Uitslagen Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u

Snr Naam Vereniging Tijd Punten
1263 Jacintha Cornelis VS 2:09,70 24
9001 Dolay Stecy Onbekend 2:11,06 23
1091 Renee Eykens AA 2:11,30 22
1211 Laura Schadron ZWAT 2:12,77 21
1343 Nanouk Stevens AC Waasland 2:15,00 19
1827 Amber Dawyndt Houtland AC 2:15,10 18
1256 Mariska Tjeerdsma LEBB 2:15,54 17
2228 EleaBuis FC Hannut 2:19,95 15
1359 Anna Sevryugina AS Rieme 2:25,97 8
1110 Lutgard De Clercq VS 2:55,71 1




Senioren Vrouwen - 3000 meter - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Febe Triest ALVA 9:33,82 24
2 Maurine Ricour ACG 9:36,12 23
3 Axana Schaeverbeke ACME 9:36,87 22
4 Jenka Wittevrongel ACME 10:02,28 20
5 Emma Boone AVR 10:02,61 19
6 Roxane Cleppe UAC 10:03,35 18
7 Charlotte Vanwalleghem Houtland AC 10:04,33 17
8 Yewbdar DENYS DCLA 10:06,76 16
9 Saskia Vens AVR 10:07,94 15
10 Katrien Schelfhout AC Lierse 10:10,09 13
11 Femke Deleu Flanders AC 10:17,96 11
12 Tessa Rozemuller Onbekend 10:35,99 8
13 Jana Vandepoele AVR 10:42,91 7
14 Annelies Matthijs VS 10:52,79 6
15 Talitha Vandelannoote Flanders AC 11:05,41 5
16 Ilke Deleu Flanders AC 11:22,69 2




Senioren Vrouwen - Polsstokhoogspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
1606 Marijke Wijnmaalen DCLA 4,00 9
1122 Fleur Hooyberghs ACHL 3,90 8
1574 Dag-Ferene Van Cappellen O.E.H. 3,30 7




Senioren Vrouwen - Verspringen - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu
A‘ Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten
1781 Lore Van den Bremt EA 5,05 -0,5 7
1765 Eve Willems VAC 4,87 -0,1 6
1825 Miet Parmentier AC Deinze 4,75 -0,9 4




Senioren Vrouwen - Kogelstoten 4 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
1174  Katelijne Lyssens ROBA 12,45 7
1603 Maité Beernaert Houtland AC 12,27 6
1830 Tyra Steur Houtland AC 12,06 5
1271 Lien Rubbrecht VS 11,13 3
1209 Femke Beyens MACW 8,72 2
9005 Maaike de Kreek Onbekend 8,16 1




Senioren Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - Uitslagen

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Athletics Classic Meeting DEIN www.atletiek.nu

Geprint op zondag 4 september 2022 om 10:45u
Snr Naam Vereniging Afstand Punten
1698 Anouska Hellebuyck AC Deinze 49,12 13
1174  Katelijne Lyssens ROBA 47,52 12
1603 Maité Beernaert Houtland AC 39,28 10
1830 Tyra Steur Houtland AC 38,56 9
1697 Jana De Busscher AC Deinze 37,37 8
1953 Elke De Vleeschauwer ACG 33,26 6
1209 Femke Beyens MACW 30,76 4
19417 Fenne Commere AC Deinze 28,55 3
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04-09-2022 10:50 Atletiek.nu - Athletics Classic Meeting DEIN -

Deelnemers per geslacht, 321 totaal

/ Senioren (56): 17%
Senioren (68): 21% \

__—— Cadet (32): 10%
Cadet (41): 13% — a
T Scholier 21): 7%

\ Junior (14); 4%

\\ \ Masters (6): 2%
Masters (10): 3%

Scholier (37): 12% /

\ Junior (36): 11%
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04-09-2022 10:50 Atletiek.nu - Athletics Classic Meeting DEIN -

Deelnemers per categorie, 321 totaal

Masters Vrouwen (6): 2 % \

Masters Mannen (10): 3 % /_\\

Junior Vrouwen (14): 4 % ’_\
Scholier Vrouwen (21): 7 % \
Cadet Vrouwen (32): 10 % —~—~—_ \

Junior Mannen (36): 11 % —

/ Senioren Mannen (68): 21 %

T~ Senioren Vrouwen (56): 17 %

Scholier Mannen (37): 12 % / \
Cadet Mannen (41): 13 %

ATLETIEK.NU

Software speciaal ontwikkeld om de beleving van atletiekwedstrijden te verbeteren.
Zoals atleten vinden dat het hoort.

Steun & like ons op Facebook & Twitter Feedback
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